DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE ANALGÉSICOS EM
IDOSOS HOSPITALIZADOS EM UMA UTI ADULTO de autoria de LÍVIA DE OLIVEIRA
ARRUDA, AMANDA GABRIELLE BARROS DANTAS, MARIA DE FÁTIMA FERREIRA
NÓBREGA, SIMONE FERNANDES RAMALHO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26348

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26348